01 00 000 001 530301 0301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 13.75 

01 00 000 001 530303 0301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 133,80 

TOTAL PRESUPUESTARIO 147.55 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 147.55 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 147 .55 

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 55/1 00 CENTAVOS 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

DESCRIPCION: ORELLANA MARQUEZ EVA MARIBEL: PAGO DE VIATICOS DEL 05 AL 07 DE MARZO DE 2018, PARA PARTICIPAR EN LAFERIA DE 
OFERTAACADEMICA, SEGÚN INFORME NO 0032-UNAE-CGAG-2018. ADJ. DOCS.

[...]

01 00 000 001 530301 0301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 13.75 

01 00 000 001 530303 0301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 133.80 

TOTAL PRESUPUESTARIO 147.55 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 147.55 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 147.55 

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 55/100 CENTAVOS 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

DESCRIPCION: ORELLANA MAROUEZ EVA MARIBEL: COMPROMISO PARA EL PAGO DE VIATICOS DEL 05 AL 07 DE MARZO DE 2018, PARA 
PARTICIPAR EN LAFERIA DE OFERTA ACADEMICA, SEGÚN INFORME NO. 0032-UNAE-CGAG-2018, ADJ.